INFORMATIVO22 SEXTA-FEIRA, 7 DE JANEIRO DE 2022 www.portalregional.net.br

O Governo Bolsonaro através da Lei 13.874/2019 (Lei da
Liberdade Econômica), regulamentada pelo Decreto 10.278/2020
equipara o documento físico ao digital, portanto, o valor é o
mesmo, entretanto, é recomendável que ao enviar o documento
para ser publicado ele seja assinado digitalmente por quem enviou.

CLUBE DE TIRO DE DRACENA

ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Sr ANDRÉ FERREIRA FIORAVANTI na condição de Diretor Presidente do CLUBE
DE TIRO DE DRACENA, no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto Social,
convoca os associados em condições de votar, para se reunirem em Assembléia Geral
Ordinária, a realizar-se na sua sede social, situada à Estrada DRA-352, Km-1, Bairro Vera
Cruz, Dracena-SP), no dia 26 de janeiro de 2022, às 18:30hs, em primeira convocação; e às
19:00hs, com a presença dos associados que ali estiverem, em segunda convocação; para
deliberar sobre os seguintes assuntos:

ORDEM DO DIA:

1 – Renúncia do cargo de Presidente e posse do Vice-Presidente

Dracena, 06 de janeiro de 2022

André Ferreira Fioravanti – Diretor Presidente

PROCESSO SELETIVO - 03/2021

EDITAL DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

A FUNDEC – Fundação Dracenense de Educação e Cultura, com sede

em Dracena, Estado de São Paulo, por meio do seu Diretor Executivo, Edson
Hissatomi Kai, no uso de suas atribuições legais, ad referendum do Conselho
de Curadores da FUNDEC, torna pública a relação das inscrições deferidas
do Processo Seletivo Nº 03/2021. Todos os candidatos deverão comparecer
para a prova escrita que será realizada no prédio da UNIFADRA, localizado
na Rua Bahia, nº. 266, Bairro Metrópole, nesta cidade de Dracena-SP, no dia
08 de janeiro de 2022 (sábado), às 14h (quatorze horas), com 30 minutos
de antecedência, munidos de documento de identificação com foto,
comprovante de pagamento e uso individual de máscara higiênica.

Atendendo ao protocolo sanitário do Governo do Estado de São Paulo, a

prova escrita do Processo Seletivo 03/2021 será aplicada em ambientes
arejados e disponibilização de álcool em gel 70% em todos os ambientes,
internos e externos, que serão limpos e higienizados antes e depois da
realização da prova, incluindo piso, mesas, cadeiras, entre outros.

Contamos com o apoio e compreensão de todos.

RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS POR ORDEM DE CARGO:

ID NOME RG CARGO

01 Andrea Merotti De Carvalho Camuci 304638274 Ensino Fundamental -
Polivalente

11 Cibele Ribeiro Polidoro 25774944-5 Ensino Fundamental -
Polivalente

20 Fernanda Dorte Grego 57471192 Ensino Fundamental -
Polivalente

15 Simone Alves De Almeida Santos Verona 290473196 Ensino Fundamental -
Polivalente

02 Wanderson Esperidião Dos Santos 410714999 Ensino Fundamental -
Polivalente

18 Dalva Navarro Lima 61565775  Professor Ensino Fundamental
e Médio - Língua Inglesa

03 Ligia Maria Padilha Da Silva 462687120  Professor Ensino Fundamental
e Médio - Língua Inglesa

13 Tábata Aparecida Matheus Gasques 468326091  Professor Ensino Fundamental
e Médio - Língua Inglesa

04 Angelo Luís Tonon Santana 400877375  Professor Ensino Superior /
Medicina

19 Renato Nakamura 8605765  Professor Ensino Superior /
Medicina

12 Aline Damasceno De Avance 411861670  Supervisor de Estágio /
Medicina

Dracena, 06 de janeiro de 2022.

EDSON HISSATOMI KAI
DIRETOR EXECUTIVO